SCHILTZ
1
N085907/02/2019
NEN.CSEENVOUDIGE KLEMHAAK
MATERIAAL EN UITVOERING :
Economisch model.
Lichaam uit verzinkt staal voorzien van 2 spanblokken waarvan één met een kruisgleuf.

	 51	 100	 195		  80	 23	 23	 160	 20	 SXB.AF.52.L
	 51	 100	 195		  80	 23	 23	 175	 20	 SXB.AF.52.LG
LIGGENDE SPANBEUGEL
Rail uit staal, spanbekken uit nodulair gietijzer (GGG).
Ref. SXB.DRX : op rail 40 x 10 mm, spanbekbreedte : 40 mm.
Ref. SXB.DTX : op T, spanbekbreedte : 84 mm.
Ref. SXB.DIX : op IPN-profiel, spanbekbreedte : 110 mm.
VEERTANG : Ref. SXB.AF
MATERIAAL EN UITVOERING : uit verzinkt staal (RVS op aanvraag).
Ref. SXB.AF.52.LG : handvat met kunststoffen bekleding.
A* spanwijdte
B* diepte
	spanwijdte
Ref.
	 (mm)
	 600	 SXB.DRX.0600
	 1000	 SXB.DRX.1000
	 1200	 SXB.DRX.1200
	 1500	 SXB.DRX.1500
	 2000	 SXB.DRX.2000
	spanwijdte
Ref.
	 (mm)
	 600	 SXB.DTX.0600
	 1000	 SXB.DTX.1000
	 1500	 SXB.DTX.1500
	spanwijdte
Ref.
	 (mm)
	 1000	 SXB.DIX.1000
	 1500	 SXB.DIX.1500
	 2500	 SXB.DIX.1500
	 3500	 SXB.DIX.1500
	 spanwijdte (mm)	 diepte (mm)	 gewicht (kg)	 Ref.
	 40	 35	    0,4	 SXB.CN.040
	 60	 55	    0,5	 SXB.CN.060
	 80	 65	    0,8	 SXB.CN.080
	 80	 65	    0,8	 SXB.CS.080 (*)
	 100	 75	    1,3	 SXB.CN.100
	 100	 75	    1,2	 SXB.CS.100
	 120	 85	    1,6	 SXB.CN.120
	 150	 95	    2,3	 SXB.CN.150
	 200	 100	    3,4	 SXB.CN.200
	 250	 110	    4,5	 SXB.CN.250
SCHILTZ
2
N085907/02/2019